
ZARZĄDZENIE NR 39/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXIX/291/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. na kwotę 46.550.966,13 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 461.888,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 56.628.806,13 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 461.888,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 3.385.731,77 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 452.276,77 zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07BC2D-4BD9-40DA-8409-40BA1FFE47CC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn. 27.04.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 297 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 451 801,77 748 801,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 451 801,77 451 801,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 451 801,77 451 801,77

852 1 119 982,00Pomoc społeczna 0,00 612,00 1 120 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 59 756,00Pozostała działalność 0,00 612,00 60 368,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 59 756,00 0,00 612,00 60 368,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 000,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

855 2 497 528,00Rodzina 0,00 475,00 2 498 003,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07BC2D-4BD9-40DA-8409-40BA1FFE47CC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 528,00Karta Dużej Rodziny 0,00 475,00 1 003,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 525,00 0,00 475,00 1 000,00

27 302 918,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 0,00 404 122,80

0,00 461 888,77 27 764 806,97

majątkowe
18 786 159,16razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 717 667,00 0,00 0,00 4 717 667,00

0,00 0,00 18 786 159,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 089 077,36

5 121 789,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 121 789,80

0,00 46 550 966,13461 888,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07BC2D-4BD9-40DA-8409-40BA1FFE47CC. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2023r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 27.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 334 152,00 451 801,77 8 785 953,77

01095 Pozostała działalność 0,00 451 801,77 451 801,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 213,75 213,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,63 30,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 250,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 404,48 5 404,48

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 960,00 1 960,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 442 942,91 442 942,91

852 Pomoc społeczna 2 637 322,00 612,00 2 637 934,00

85295 Pozostała działalność 81 756,00 612,00 82 368,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 070,00 600,00 1 670,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

16,00 12,00 28,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 740,00 9 000,00 45 740,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 740,00 9 000,00 45 740,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 500,00 9 000,00 13 500,00

855 Rodzina 2 664 427,00 475,00 2 664 902,00

85503 Karta Dużej Rodziny 525,00 475,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,00 475,00 1 000,00

Razem: 56 166 917,36 461 888,77 56 628 806,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07BC2D-4BD9-40DA-8409-40BA1FFE47CC. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 39/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 27.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 451 801,77 451 801,77

01095 Pozostała działalność 0,00 451 801,77 451 801,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 451 801,77 451 801,77

855 Rodzina 2 349 025,00 475,00 2 349 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 525,00 475,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

525,00 475,00 1 000,00

Razem: 2 933 455,00 452 276,77 3 385 731,77

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07BC2D-4BD9-40DA-8409-40BA1FFE47CC. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 39/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 27.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 451 801,77 451 801,77

01095 Pozostała działalność 0,00 451 801,77 451 801,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 213,75 213,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,63 30,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 250,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 404,48 5 404,48

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 960,00 1 960,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 442 942,91 442 942,91

855 Rodzina 2 349 025,00 475,00 2 349 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 525,00 475,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,00 475,00 1 000,00

Razem: 2 933 455,00 452 276,77 3 385 731,77

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07BC2D-4BD9-40DA-8409-40BA1FFE47CC. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 39/23 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 451.801,77 zł. -  tytułem dotacji na zwrot części podatku akcyzowego dla rolników, 

-zwiększono o kwotę 612,- zł. – środki z funduszu Pomocy na wypłatę jednorazowych świadczeń, 

-zwiększono o kwotę 9.000,- zł. – tytułem dotacji na pomoc materialną dla uczniów, 

-zwiększono o kwotę 475,- zł. tytułem dotacji na Kartę Dużej Rodziny. 

Ogółem dochody zwiększono  o kwotę 461.888,77 

Wydatki: 

Wydatki zwiększono stosownie do zadań wynikających z otrzymanych decyzji z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 461.888,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD07BC2D-4BD9-40DA-8409-40BA1FFE47CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

		2023-04-27T10:16:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




